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 الةامع  الالزاعي قررا  أولا: الم

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

GA 100  3 3 اللغ  الةربي     

GE 103  3 3 اللغ  الإنجليزي     

PS 150  3 3 عبامدئ علوم سيامسي     

LW 102 3 3 عبامدئ القامنون المدني     

ECO 110 
 الجزئي الاقتصامد عبامدئ

  (1)اقتصامد
3 3 

    

ECO 111 
 الكلي الاقتصامد عبامدئ

 (2)اقتصامد 
3 3 

  ECO 110  

BMG120 3 3  1عبامدئ إدارة الأعمامل     

BMG121  3 3 2الاعماملعبامدئ إدارة   BMG120  

GS 140  3 3 1أسامسيام  الإحصامء     

GS 141  3 3 2أسامسيام  الإحصامء   GS 140  

GM 142  3 3 1 الريامضيأسامسيام  التحليل     

CS 144 3 3 عبامدئ الحامسب الالي     

GI 101   3 3 إسلاعي دراسام     

ACC130   3 3 1عبامدئ محامسب     

ACC 131   3 3 2عبامدئ محامسب   ACC130  

FINB160  3 3 عبامدئ التمويل     

    48 48 المجمـــــــــوع

 (دراسي  وحدا  6عواد فقط بواقع  2يختامر الطلاب )  الغير تخصصي  الاختيامري قررا  ثامنيام: الم

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

CS146 3 3 تطبيقام  الحامسب الآلي   CS 144  

ECO210  3 3 الجزئيالاقتصامد التحليلي   ECO 110  

ECO211 3 3 الاقتصامد التحليلي الكلي   ECO 111  

ECO313  3 3 والمصامرفالنقود   ECO 111  

    6 6 المجمـــــــــوع

 الغير تخصصي  الالزاعي قررا  ام: المثاملث

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

المستهدف  مخرجام  التةلم 

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

LW202  3 3 قامنون المةامعلا  التجامري   LW 102  

GE 104  3 3 عصطلحام  تجامري   GE 103  

BMG220  3 3 إدارة الةمليام  الإنتامجي   BMG121  

BMG320  3 3 الإدارة الماملي   BMG121  

BMG321   3 3 1بحوث الةمليام   GM 142  

BMG221  3 3 طرق البحث   BMG220  

    18 18 المجمـــــــــوع
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 دراسي ( ا وحد 6عواد فقط بواقع  2التخصصي  الاختيامري  ) يختامر الطلاب قررا  ام: المرابة

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  تغطيتهام ) الرعز(التي يتم 

ACC530  3 3 دراسام  في المحامسب   ACC 431  

ACC532 
المحامسب  في المؤسسام  

 الإسلاعي 
3 3   ACC 431 

 

ACC 533  3 3 الأسامليب الكمي  في المحامسب   ACC 431  

ACC534  3 3 المراجة  الداخلي   ACC 431  

ACC535   3 3 الالكتروني المحامسب   ACC 431  

    6 6 المجمـــــــــوع

 التخصصي  الالزاعي قررا  ام: المخامعس

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC230   3 3 1المحامسب  المتوسط   ACC 131  

ACC 231   3 3 2المحامسب  المتوسط   ACC230  

ACC 330   3 3 1محامسب  الشركام   ACC 231  

ACC 331   3 3 2محامسب  الشركام   ACC 330  

ACC 332  3 3 1محامسب  التكامليف   ACC 231  

ACC 333  3 3 2محامسب  التكامليف   ACC 332  

ACC334  3 3 المحامسب  الضريبي   ACC 231  

ACC 335 3 3 محامسب  النفط   ACC 231  

ACC336  3 3 والتأعينمحامسب  المصامرف   ACC 231  

ACC337  3 3 محامسب  المشروعام  الخدعي   ACC 231  

ACC338  3 3 محامسب  الأعوال الةامع   ACC334  

ACC430  3 3 تحليل القوائم الماملي   ACC 338  

ACC 431   3 3  1المراجة   ACC430  

ACC432   3 3 2المراجة   ACC 431  

ACC536 3 3 محامسب  الأقسامم والفروع   ACC 432  

ACC537  3 3 تصميم النظم المحامسبي   ACC431  

ACC538  3 3 المحامسب  الإداري   ACC 430  

ACC 539  3 3 المحامسب  الدولي   ACC431  

ACC 500 4 4 عشروع التخرج     

    58 58 المجمـــــــــوع
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 الفصل الدراسي الأول

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

GA 100  3 3 اللغ  الةربي     

LW 102 3 3 عبامدئ القامنون المدني     

ECO 110  عبامدئ الاقتصامد الجزئي

 ( 1)اقتصامد

3 3     

BMG120 3 3  1عبامدئ إدارة الأعمامل     

GS 140  3 3 1أسامسيام  الإحصامء     

ACC130   3 3 1عبامدئ محامسب     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثامني

 المقرراسم  رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

GE 103  3 3 اللغ  الإنجليزي     

ECO 111  عبامدئ الاقتصامد الكلي

 (2)اقتصامد 

3 3   ECO 110  

BMG121 3 3 2عبامدئ إدارة الاعمامل   BMG120  

GS 141  3 3 2أسامسيام  الإحصامء   GS 140  

CS 140 3 3 عبامدئ الحامسب الالي     

ACC 131   3 3 2عبامدئ محامسب   ACC130  

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثاملث

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

المستهدف  مخرجام  التةلم 

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

PS 150  3 3 عبامدئ علوم سيامسي     

GM 142  3 3 1أسامسيام  التحليل الريامضي     

GI 101  3 3 دراسام  إسلاعي     

FINB160  3 3 عبامدئ التمويل     

     3 3 1غير تخصصي  اختيامري   

ACC230   3 3 1المتوسط  المحامسب   ACC 131  

    18 18 المجمـــــــــوع
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 الفصل الدراسي الرابع

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC 231   3 3 2المحامسب  المتوسط   ACC230  

LW202  3 3 قامنون المةامعلا  التجامري   LW 102  

BMG220  3 3 إدارة الةمليام  الإنتامجي   BMG121  

BMG320  3 3 الإدارة الماملي   BMG121  

GE 104  3 3 عصطلحام  تجامري   GE 103  

     3 3 2غير تخصصي  اختيامري   

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الخامعس

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC 330   3 3 1محامسب  الشركام   ACC 231  

ACC 332  3 3 1محامسب  التكامليف   ACC 231  

ACC334  3 3 المحامسب  الضريبي   ACC 231  

ACC 335 3 3 محامسب  النفط   ACC 231  

BMG321   3 3 1بحوث الةمليام   GM 142  

BMG221  3 3 طرق البحث   BMG220  

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي السامدس

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

المستهدف  مخرجام  التةلم 

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC 331   3 3 2محامسب  الشركام   ACC 330  

ACC 333  3 3 2محامسب  التكامليف   ACC 332  

ACC336 3 3 محامسب  المصامرف والتأعين   ACC 231  

ACC337  3 3 محامسب  المشروعام  الخدعي   ACC 231  

ACC338   3 3 الأعوال الةامع محامسب   ACC334  

ACC 431   3 3  1المراجة   ACC430  

    18 18 المجمـــــــــوع
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 الفصل الدراسي السامبع

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC430  3 3 تحليل القوائم الماملي   ACC 338  

ACC537  3 3 تصميم النظم المحامسبي   ACC431  

ACC538  3 3 المحامسب  الإداري   ACC 430  

ACC 539  3 3 المحامسب  الدولي   ACC431  

ACC432   3 3 2المراجة   ACC 431  

     3 3 1تخصصي  اختيامري   

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثامعن

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC536 3 3 محامسب  الأقسامم والفروع   ACC 432  

     3 3 2تخصصي  اختيامري   

ACC 500 4 4 عشروع التخرج     

    10 10 المجمـــــــــوع

 

 وحدا  دراسي ( 6عواد فقط بواقع  2) يختامر الطلاب  المقررا  الغير تخصصي  الاختيامري 

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  الرعز( التي يتم تغطيتهام )

CS146 3 3 تطبيقام  الحامسب الآلي   CS 144  

ECO210 3 3 الاقتصامد التحليلي الجزئي   ECO 110  

ECO211 3 3 الاقتصامد التحليلي الكلي   ECO 111  

ECO313 3 3 النقود والمصامرف   ECO 111  

    6 6 المجمـــــــــوع

 وحدا  دراسي ( 6عواد فقط بواقع  2المقررا  التخصصي  الاختيامري  ) يختامر الطلاب  

 اسم المقرر رعز المقرر
عدد 

 الوحدا 

  عدد السامعام  / الأسبوع

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

ACC530  3 3 دراسام  في المحامسب   ACC 431  

ACC532 
المحامسب  في المؤسسام  

 الإسلاعي 
3 3   ACC 431 

 

ACC 533  3 3 الأسامليب الكمي  في المحامسب   ACC 431  

ACC534  3 3 المراجة  الداخلي   ACC 431  

ACC535  3 3 المحامسب  الالكتروني   ACC 431  

    6 6 المجمـــــــــوع


